ПРОТОКОЛ № 3
заседания Координационного совета по малому и среднему

предпринимательству при Главе МО Сосновское сельское поселение
п .Сосново  15 июля  2016 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Соклаков А.Н..- Глава МО Сосновского сельского поселения
Члены Координационного совета: Кубатник З.А., Павлюченкова Т.А., Василян С.М., Королева Н.В., Куликова Т.М., Шпончиков А.И.
Приглашенные: Начальник сектора по муниципальному имуществу администрации М Сосновское сельское поселение Вебер М.А.
Повестка дня заседания
1.​О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования и свободного от прав третьих лиц.
Слушали :
1.​ Вопрос 1: О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования и свободного от прав третьих лиц.
Докладчик: Начальник сектора по муниципальному имуществу администрации
МО Сосновское сельское поселение Вебер М.А.

В связи с выводом нежилого здания котельной, находящегося по адресу: Ленинградская область, Приозерский район Поселок Сосново, улица Железнодорожная из производственного цикла и изменением качественных характеристик имущества – здание разбито, степень готовности 49%, в результате чего оно находится в состоянии непригодном для использования по своему назначению и передаче в аренду для субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, по своему назначению, просим согласовать исключение данного объекта из Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления во владение и (или в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств
Решение: Дать согласие на исключение объекта находящегося по адресу: Ленинградская область, Приозерский район Поселок Сосново, улица Железнодорожная из Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления во владение и (или в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств

Председатель Координационного

Совета А.Н.Соклаков
Секретарь Координационного совета Т.А.Павлюченкова